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Siedem medali przełajowych mistrzostw województwa świętokrzyskiego

wywalczyli reprezentanci KLKS Juventa Kobex podczas zawodów

rozgrywanych w Połańcu. Tytuł mistrzowski wywalczyła Zofia Dróżdż.

Pięć zawodniczek KLKS Juventa Kobex stanęło na starcie biegu na dystansie 400

metrów w kategorii dziewcząt do lat 12. Poza starachowicką mini reprezentacją o

medale rywalizowało jeszcze 18 dziewcząt. Na mecie najlepsze okazały się jednak

starachowiczanki.

Po 59 sekundach linię mety przebiegła Zosia Dróźdż. Tuż za nią znalazła się

Wiktoria Smalec. Dwie zawodniczki Juventy-Kobex stanęły na dwóch najwyższych

stopniach podium. Zosia zdobyła mistrzostwo województwa, a Wiktoria wywalczyła

tytuł wicemistrzyni województwa.

Jeśli do tego dołożymy jeszcze szóste miejsce Wiktorii Jeziorskiej, siódme Julii

Marczak i jedenastą pozycję Nikoli Niekłań to takie wyniki muszą budzić radość

sympatyków starachowickiego klubu.
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Medale Dróźdź i Smalec to jednak nie jedyne zdobycze medalowe naszych

lekkoatletów w Połańcu.

Udane debiuty

W rywalizacji chłopców na dystansie również 400 metrów drugi był Szymon

Pokrywka. Nasz zawodnik tylko o dwie sekundy przegrał pojedynek o tytuł mistrza

województwa. Szymon stanął jednak na drugim stopniu podium.

Wynik Pokrywki powtórzyła również Wiktoria Roesler, która była druga na dystansie

1200 metrów. Roesler uzyskała na mecie czas 4 minuty i 20 sekund. Walkę o tytuł

mistrzowski przegrała nieznacznie.

W tym samym biegu startowała również Wiktoria Wojnar. Nasza biegaczka zajęła

szóste miejsce.

Bez medalu z Połańca powrócił tym razem Kacper Zychowicz, który dystans 2400

metrów przebiegł w 9 minut i 45 sekund, ale taki wynik zapewnił mu tylko 12.

miejsce.

Wśród seniorek druga była debiutująca w naszych barwach Anna Gromadzka, a w

rywalizacji seniorów na podium stanęło dwóch biegaczy z Juventy-Kobex. Drugi był

Dawid Kubiec, a trzecie miejsce zajął kolejny debiutant Piotr Sztandera.

Gratulacje dla podopiecznych Agaty Wzorek i Dawida Kubca !
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